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MIVHED 

ESTADISTICAS INSTITUCIONALES DE LOS PROGRAMAS Y PROYECTOS 

DEL MIVHED 

TRIMESTRE ENERO - MARZO 2023

FAMILIAS VULNERABLES RECIBEN ASISTENCIA Y MEJORAMIENTO HABITACIONAL 

PROGRAMAS 

MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS 

DOMINICANA SE RECONSTRUYE: MEJORAMIENTO DE VIVIENDAS EN LA REP. DOM. 

- VIVIENDAS REPARADAS 
- VIVIENDAS CONSTRUIDAS NUEVAS 

SUB-TOTAL 

CAMBIO DE PISO DE TIERRA POR PISO DE CEMENTO 
PISOS DE TIERRA CAMBIADOS POR PISOS DE CEMENTO 
SUB-TOTAL 

TOTAL GENERAL 

FUENTE: Dirección de Construcción y Proyectos, MIVED 
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Í�;� Ene. Departamento de Estudios e In� 

SOLUCIONES CANTIDAD DE 

HABITACIONALES FAMILIAS 

TERMINADAS BENEFICIADAS 

4,175 4,175 

20 20 

4,195 4,195 

361 361 

361 361 

4,556 4,556 

CANTIDAD DE 

PERSONAS 

FAVORECIDAS 

13,235 

63 

13,298 

1,144 

1,144 

14,442 


